01 de 2018 que derogó el Acuerdo No. 01 de 2008. 

3.1 APROBACIÓN DE PROYECTOS DE LAS FACULTADES 

En el numeral 5.1 de los términos de la convocatoria se estableció que los aportes que en 
su conjunto entregue el Consejo a las facultades corresponden a la suma de SESENTA Y 
NUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO PESOS ($69.561.744) M/CTE. 

De acuerdo con lo anterior y con base en el orden de elegibilidad se aprobaron los 
siguientes proyectos. 

Institución solicitante Recursos solicitados al Consejo 

Institución Universitaria CESMAG $ 4.813.800 

Corporación Universidad de la Costa - CUC $ 15.000.000